



♥ Tak for jer og tak for i år ♥

Med 2022 gående på hæld er det blevet tid til at sige en kærlig og inderlig tak for i år. Tak for jeres store støtte, tillid og tro på os og projekterne i Kolkata.

Vi er dybt taknemmelige for vores mulighedsskabende og livreddende samarbejde, der har bidraget til, at 1000 gadebørn har fået mad i maven, tag over hovedet, tøj på kroppen, en uddannelse, et godt helbred, tryghed og omsorg hver eneste dag i året, der er gået.

I 2022 kunne Gadens Børn fejre sit første ud af forhåbentlig mange kommende jubilæer, og vi er ubeskriveligt stolte af, hvor mange muligheder vi sammen har skabt for børnene på gaden. Børn, der takket være alle jer, der støtter os, kommer i skole hver dag, kommer til lægen, når de er syge, går mætte i seng, og altid har en varm favn at trøste sig i, når livet bliver svært.



🌲 Jul i Kolkata 🌲

Siden d. 1. december har vi samlet ind til at give alle børnene på vores 12 projekter mulighed for at mærke spændingen, magien og omsorgen ved julen. De lever usandsynligt hårde og barske liv på gaden, og fortjener om nogen at blive forkælet lidt her til jul.

Projekterne vokser sig større og stærkere for hvert år, der går, og det betyder, at julemanden i år skal lægge vejen forbi 1000 børn fordelt på vores tre skoler, fire aktivitetscentre, baby- og mødrecenter og på kostskolen Missionaries of the Word.

I Gadens Børn er vi meget påpasselige med, hvordan vi bruger de midler, I støtter os med, hvorfor det er vigtigt for os, at børnene får en brugbar julegave, de virkelig mangler.

I sin sæk har julemanden i år derfor bløde sweatre til babyerne og eleverne på Sealdah Skole, da de ikke har nok varmt tøj til at komme igennem vinteren. Eleverne på Kidderpore og Santoshpur Skole får et lunt tæppe, da de ikke var blandt de 1000 børn, der fik uddelt et tæppe i begyndelsen af december. Mens børnene i vores aktivitetscentre får en skoletaske, så de er klar til skolestart.

Julegaverne får de, når projekterne holder juleafslutning d. 22. og 23. december. Projekterne har planlagt forskellige ting, men fælles for alle vil være masser af sang og dans, fremvisning af månedens produktion af juledekorationer (se julekort nedenfor), kage og et måltid udover det sædvanlige 🍪🌲🎁



📺 Giv et Jule-KNUS i pakkelegs-, mandel- eller julegave 📺

Vi har indtil nu indsamlet 8.350 kr., der sikrer 278 børn en lille ting til jul. Har du lyst til at hjælpe os med at nå i mål med julehygge for alle 1000 børn, kan du sende dit eller dine Jule-KNUS afsted til børnene [her](#).

Giv et Jule-KNUS

1 Jule-KNUS til 50 kr. sikrer 1 gadebarn 1 julegave, 1 dejligt og mættende julemåltid samt masser af hyggelige juleaktiviteter og udgør den perfekte pakkelegs-, mandel- eller julegave til ham eller hende, der har alt 📺

65 varme og kærlige KNUS er blevet sendt afsted til børnene, og du kan få fingrene i dit eller dine Jule-KNUS [her](#) og få tilsendt et smukt gavebevis på mail til print og indpakning.

Psst... ønsker du IKKE at modtage et gavebevis, kan du også sende dit KNUS afsted til



Har du brug for mere inspiration til meningsfulde julegaver?

Så kig med i gaveguiden [her](#), hvor du bl.a. kan finde forslag til julegaver, der giver gadebørnene i Kolkata K-ærlighed ❤️ N-æring 🍲 U-ddannelse 📖 og S-undhed 🚗

🔥🍷 Spring ind i det nye år til årets mest gennemførte og hjertevarme nytårsfest på [Broløkke Herregård](#), der donerer 250 kr. til Gadens Børn for hver solgte billet, der købes med 10% rabat med koden "GadensBørn10". Læs mere [her](#).

🎩👉 Få fingrene i billetter til vores altid udsolgte og helt igennem magiske gallamiddag, der i 2023 løber af stablen d. 30. september på Clarion Hotel Copenhagen Airport. Læs mere [her](#).

👛👠 Få mere for pengene og gør en forskel ved at give et gavekort til vores genbrugsbutik [Luksus Second Hand by Gadens Børn](#) på Frederiksberg, hvor vi sælger donerede luksusvarer til fantastiske priser til fordel for vores gadebørns fremtid. Læs mere [her](#).

Sammen kan vi bruge julen på at gøre en forskel for nogle af dem, der har allermindst, og vi takker inderligt og ydmygt for al den kærlighed, I har sendt afsted til vores gadebørn i 2022.

Vi glæder os til at fortsætte rejsen i 2023 og til at arbejde hårdt for, at Gadens Børn kan vokse sig større og stærkere til fordel for endnu flere børn med brug for hjælp.

I ønskes en fortryllende jul og et lykkebringende nytår med jeres kære – og atter tusind tak for at bidrage til at give vores og børnenes drømme liv.

De allerkærligste julehilsner,
Pia Lindell Qvist & Gadens Børn teamet

Vidste du...

At du kan få skattefradrag for dine donationer til børnene i 2022 på op til 17.200 kr.?
Alt du skal gøre er at sende dit fulde navn, CPR nr. og donerede beløb til info@gadensboern.org inden d. 15. januar 2023. Fradragets værdi er ca. 26 %, hvilket betyder, at du sparer ca. 26 kr. i skat, når du donerer 100 kr. til os.

Copyright © 2020 Gadens Børn, All rights reserved.

You are receiving this email because you subscribed to our weekly digest.

Our mailing address is:

Gadens Børn
Hammerholmen 47
Hvidovre 2650
Denmark

Add us to your address book

Want to change how you receive these emails?

You can update your preferences or unsubscribe from this list.

This email was sent to <<Email Address>>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Gadens Børn · Hammerholmen 47 · Hvidovre 2650 · Denmark

